辽技鉴[2007]19号

关于召开辽宁省职业技能鉴定质量认证现场交流会的通知

各市劳动和社会保障局培训处（科）及鉴定中心：

为进一步规范我省职业技能鉴定工作，提高鉴定质量管理水平，促进我省职业技能鉴定工作程序化、规范化和科学化，根据劳动和社会保障部扩大职业技能鉴定质量管理体系认证试点工作的有关精神，经研究决定于2007年8月1日至2日，在大连市召开辽宁省首次职业技能鉴定质量认证现场交流会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容
1、介绍全国及辽宁省职业技能鉴定机构质量管理体系认证工作基本情况；

2、部署我省职业技能鉴定机构质量管理工作安排，并提出具体要求；

3、学习、借鉴大连职业技能鉴定中心通过职业技能鉴定机构质量管理体系认证工作的经验和做法；

4、观摩大连市职业技能鉴定中心质量体系认证现场及有关资料；

5、座谈、研讨职业技能鉴定机构质量管理体系认证工作并探讨有关问题。
二、参加会议人员

各市劳动和社会保障局培训处（科）长、职业技能鉴定中心主任和专职质量管理人员各一人。

三、会议报到时间

2007年7月31日。会期一天半。
四、会议地点
大连市三寰大酒店（大连市西岗区仲夏路159号）
联系电话：（0411）84377400

五、有关事项

（一）请各单位尽快确定参加交流会的人员，保证按时派人参加会议，并于7月26日前上报与会人员报名回执单（见附件）。

（二）会议不安排接站，请与会人员自行前往。

联 系 人：樊天宇

联系电话：（024）22955929

传    真：（024）22955269

附件：与会人员报名回执单

辽宁省劳动和社会保障厅      辽宁省劳动和社会保障厅

    培训处                 职业技能鉴定中心

二〇〇七年七月二十日
附件

与会人员报名回执单

单位（盖章）：

	姓  名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话

注：少数民族请用△在姓名前加注民族名称。
PAGE
4